垫江县桂东街道万胜社区股份经济合作联合社关于桂东街道万胜社区老年食堂
公开招租公告

桂东街道万胜社区老年食堂是由垫江县桂东街道万胜社区股份经济合作联合社投资建设。根据集体经济组织资产管理有关规定，报经桂东街道党工委、街道办事处同意，拟将桂东街道万胜社区老年食堂面向社会公开招租。招租方案公告如下：
一、出租标的物的基本情况
出租标的物位于桂东街道万胜社区蒋家店安置房内，房屋为门面3间，面积约120平方米，食堂设施设备齐全，配套有摄像头、通水、通气、通电、污水管网等，整体出租。出租标的物位置交通方便，厨具、餐具、桌椅齐全，无需再投产，可直接经营。
二、租赁年限：2年。
三、起租价：人民币柒仟伍佰元整/年（￥7500.00元）。
四、付款方式：租金每年交付一次，即第一年租金在签订承租合同之前一次性付清，第二年度的租金在前一年租期期满的前1个月之内一次性付清第二年租金。
五、竞租方式：采取有保留价的公开竞租方式进行，每次加价幅度现场宣布，只要达到保留价，上不封顶，以最高竞租者为承租人。

六、竞租保证金及风险押金
竞租保证金5000元、风险押金10000元。
竞租保证金及风险押金统一打款交纳至户名：垫江县黄沙镇万胜社区股份经济合作联合社，账号：250900120010000842，开户行：重庆农村商业银行垫江支行黄沙分理处。
七、特别约定
1.标的物按现状整体出租，所有配套设施齐全，可直接接手经营。承租期间，承租方须按照法律法规政策合法经营，自觉接受市场监管、环保等相关部门的监督管理。自行承担风险，自负盈亏，债权债务自理。
2.承租期间，承租方为万胜社区60周岁以上的老人和万胜辖区企业职工提供的工作餐按出租方指导价进行收费。
3.承租期间，承租方自行负担除房产税外的一切税费（包括该租赁门面经营的相关一切税费和水电、装修、维修、物业管理等）均由承租人按有关规定自行办理并承担税费，出租方概不负责。自行承担防火、防盗、防事故等一切责任，无论承租人内外发生任何事故和纠纷，概由承租人负责并承担全部责任和损失。
4.承租期间，承租方自行处理和解决标的物周边一切工农矛盾和相关问题，出租方全力予以配合
5.承租期间，承租方不得改变租赁场地主体结构，不得损坏租赁物设施、设备，如需改变，须经出租方书面同意。
6.任何时候不得将租赁物转租、转借。
7.承租期间，因承租方原因终止承租合同，租金和风险押金（不计息），概不退返，一切损失概由承租方承担。
8.承租期间，因出租方政策原因终止承租合同，风险押金如数退还，租金年退年结，其他损失不予承担。
9.承租期满，承租方无条件将承租标的物完整无损地按时归还出租方。若有损坏，按照设备原价赔偿。
10.竞租成交的，其所交纳的保证金，在第一年租金中予以抵扣，竞租未成交的，其保证金和风险金在5个工作日内由黄沙镇万胜社区股份经济合作联合社向竞租人提供的银行账号退回。
八、报名条件
竞租人为境内企业法人、具有独立承担民事责任能力的其他组织、个体工商户和具有完全民事行为能力的自然人。
九、报名时间、地点
（一）报名时间：2025年12月5日至2025年12月7日下午5时。竞租保证金以银行到账时间（2025年12月7日下午5时前）为准。
（二）报名地点：凭有效证件（身份证、营业执照）和保证金进账单到垫江县桂东街道万胜社区党群服务中心办公室报名。
十、竞租时间、地点
（一）竞租时间：2025年12月8日上午10点，迟到不准入场，视为自行放弃。
（二）竞租地点：桂东街道万胜社区党群服务中心会议室。
十一、公示：本次竞租公告将在垫江县人民政府门户网公示、桂东街道办事处便民张贴栏、万胜社区办公室张贴栏及租赁物地段张贴公告。凡有意竞租者，请到桂东街道万胜社区党群服务中心办公室咨询、查看实体情况。

联系电话：桂东街道万胜社区 023-74568326

垫江县桂东街道万胜社区股份经济合作联合社

垫江县黄沙镇万胜社区股份经济合作联合社（代章）

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                         2025年12月3日